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Dz.Z/2215/4885572009 Warszawa , dnia  20.10.2009
WYKONAWCY
Dotyezy:

Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego znak IHIT/P/48/2009

na dostawe : Aparatury medycznej dla Kliniki chirurgii naczyniowej w Instytucie Hematologii i
Transfuzjologii (zadania 1-3)

W zwiazku z pytaniami otrzymanymi od Wykonawcow, Zamawiajacy przekazuje ich tresé , oraz
udzicla nast. odpowiedzi:

Dot. Zadania nr 2- Przewozne ramig ,,C” dla potrzeb chirurgii naczyniowej
Pytanie 1

W zwiazku z przeznaczeniem ramienia ,,C” dla potrzeb chirurgii naczyniowej zwracamy si¢ z
pytaniem do Zamawiajacego, czy zechcialby okresli¢ parametry mocy generatora. Jest to parametr
znaczaco wplywajacy na charakterystyke pracy urzadzenia i warto go sprecyzowad, po to, by kupiony
system spelniatl wymagania w zakresie wykonywanych przez Panstwo dhugich i skomplikowanych
procedur angiograficznych

Odpowied?:

Nie. Zamawiajacy wymaga zgodnie z tresciag SIWZ.,

Pytanie 2

Dotyczy przewoznego ramienia ,,C” dla potrzeb chirurgii naczyniowej, cz. VI pkt 4. Czy
Zamawiajacy dopusci aparat z matryca przetwarzania obrazow 1024x1024?
Odpowied?:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza kamerg 1024x1024 pikseli.

Pytani¢ 3

Dotyczy przewoznego ramienia ,,C” dla potrzeb chirurgii naczyniowej, cz. V pkt 9?.Czy Zamawiajacy
dopusci aparat z glebia obrazu > 12 bitdéw, co pozostaje w zgodzie z wymaganiem dotyczacym
glebokosci przetwarzania obrazow z pkt. 5 cz. VI SIWZ? !

Odpowieds:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza aparat z glebia obrazu wynoszaca 12 bit.

Pytanie 4
I.LRamig¢ C przewozne, pkt. 3

Zakres ruchu orbitalnego > 125°

Aktualnie produkowane aparaty rtg z ramieniem C posiadajg zakres ruchu orbitalnego ok. 115
-120°, co wystarcza do typowych badan diagnostycznych. Czy Zamawiajacy zmieni ten opis
na ,,Zakres ruchu orbitalnego > 115°”, co umozliwia nam zloZenie oferty?

Odpowied?:

Nie. Zamawiajacy wymaga zgodnie z tredcig SIWZ.

Bank: BPH S.A. Oddziat w Warszawie No. 88 1060 0076 0000 4010 4000 9158 » NIP: 525-000-94-24 « REGON; 000288484



Pytanie 5
I.Generator, pkt. 4

Maksymalny prad dla fluoroskopii cigglej > 8 mA

Aktualnie produkowane aparaty z wirujaca anoda posiadajg maksymalny prad dla
fluoroskopii ciggltej nie mnigj niz 20 mA. Czy w trosce o lepsze parametry zamawianego
sprzetu Zamawiajgcy zmieni ten opis na ,,Maksymalny prad dla fluoroskopii ciaglej = 20
mA»?

Odpowiedi:

Nie. Zamawiajacy wymaga zgodnie z trescig SIWZ.

Pytanie 6

11.Generator, pkt. 5

Maksymalny prad dla fluoroskopii pulsacyjnej > 12 mA

Aktualnie produkowane aparaty z wirujaca anoda posiadaja maksymalny prad dia
fluoroskopii pulsacyjnej nie mniej niz 40 mA. Czy w trosce o lepsze parametry zamawianego
sprzetu Zamawiajgcy zmieni ten opis na ,,Maksymalny prad dla fluoroskopii pulsacyjnej >
40 mA”?

Odpowiedi:

Nie. Zamawiajacy wymaga zgodnie z trescig SIWZ.

Pytanie 7

I1. Generator, pkt. 6

Maksymalny prad dla radiografii cyfrowej = 20 mA

Aktualnie produkowane aparaty posiadajg maksymalny prad dla radiografii cyfrowej ponad
70 mA. Czy w trosce o lepsze parametry zamawianego sprz¢tu Zamawiajacy zmieni ten opis
na ,,Maksymalny prad dla radiografii cyfrowej = 70 mA”?

Odpowied?:

Nie. Zamawiajacy wymaga zgodnie z trescig SIWZ.

Pytanie 8
IT. Generator, pkt. 8

Zasilanie 1-fazowe 220V £10%, S0Hz

Aktualnie napiecie zasilania jest okreslane na 230V. Czy Zamawiajacy zmieni ten opis na
Zasilanie 1-fazowe 230V £10%, S0Hz”

Odpowied?:

Tak. Zamawiajacy zmienia opis na ,,Zasilanie 1-fazowe 230V £10%, S0Hz”

Pytanie 9
111. Lampa X-RAY, pkt. 5

Pojemno$é cieplna kotpaka > 1800 kKHU

Aktualnie produkowane aparaty rtg z ramieniem C o wirujacej anodzie maja pojemnosc
cieplng kolpaka ok. 1500-2000 kHU, co w potaczeniu z wydajnym chlodzeniem wystarcza na
dhugotrwata, bezprzerwowg prace. Dodatkowo oferowany przez nas aparat posiada szybkosc
chtodzenia anody wynoszgca 85 kHU/min, co jest wigkszg wartoscia od wymaganej w SIWZ.
Czy Zamawiajacy zmieni ten opis na ,,Pojemnos$¢ cieplna kolpaka > 1600 kHU”, co
umozliwia nam ztozenie oferty?

Odpowied?:

Nie. Zamawiajacy wymaga zgodnie z trescia SIWZ,



Pytanie 10
V. Tor wizyjny, pkt. 8

Luminacja monitoréw > 250cd/m’

Aktualnym standardem monitoréw medycznych czarno-biatych uzywanych w aparatach rtg z
ramieniem C jest luminancja na poziomie minimum 500cd/m’ (typowo wynoszaca ok. 700
cd/m?). Czy w trosce o lepsze parametry zamawianego sprzetu Zamawiajacy zmieni ten opis
na ,,Luminacja monitoré6w medycznych czarno-bialych > 500cd/m>*?

Odpowiedi:

Zamawiajacy zmienia opis dotyczacy kolorowego monitora ,, luminacja = 500 cd/m*”

Pytanie 11
V. Tor wizyjny, pkt. 10

Ilo§¢é obrazéw wyswietlana jednocze$nie na monitorze > 15

Mozaika obrazéw jest uzywana w celu szybszej identyfikacji obrazow danego pacjenta.
Proponowany przez nas aparat wyswietla maks. 9 obrazdéw na ekranie monitora. Jest to iloéé
wystarczajaca do dostrzezenia rdéznic pomigdzy poszczegdlnym obrazami, a dalsze
zwigkszanie ilosci obrazéw na monitorze powoduje znaczaca utratg szczegolow. Czy
Zamawiajacy zmieni ten opis na ,,Ilo§é obrazéw wyswietlana jednoczesnie na monitorze >
9”, co umozliwi nam zlozenie oferty?

Odpowiedi:

Nie. Zamawiajacy wymaga zgodnie z tre$cia SIWZ,

Pytanie 12
VL. System cyfrowy, pkt. 1

Pamig¢é na dysku twardym > 200 obrazéw

Aktualnie produkowane aparaty rtg z ramieniem C posiadajg pojemnos$é dysku twardego
liczona w tysigcach obrazow. Umozliwia to przechowywanie obrazow wiclu pacjentow w
systemie bez potrzeby ich szybkiego kasowania. Dodatkowo wymdg tak niewielkiej pamigci
powoduje, Ze w przypadku nagrywania obrazéw dynamicznych (pkt 2 - min. 5 obr/s) pamieé
wystarcza tgcznic na 40s badania.

Czy w trosce o lepsze parametry zamawianego sprz¢tu Zamawiajacy zmieni ten opis na
»Pamieé na dysku twardym > 1000 obrazéw™?

Odpowied?:

Tak. Zamawiajacy zmienia opis na ,,Pamigé¢ na dysku twardym > 1000 obrazéw”

Pytanie 13
VI. System cyfrowy, pkt. 2

Czgstotliwosé cyfrowego zapisu na dysku twardym obrazow fluoroskopii pulsacyjnej >5
obr/sek '

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy przez ten zapis rozumie nagrywanie na dysku
twardym obrazdéw dynamicznych typu cine?

Odpowieds:

Tak.

Dot. SIWZ

Pytanie 14
SIWZ pkt. 4. Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang terminu realizacji zamodwienia

okreslonego w pkt. 4 SIWZ jako ,,... do 23 grudnia 2009r.” na ,8 tygodni od daty
podpisania umowy”?
Zamawiany sprzgt jest konfigurowany dla Zamawiajacego zgodnie z wymogami specyfikacji



na etapie produkgcji, ktéra zostanie rozpoczeta dopiero od momentu zlozenia zaméwienia w
fabryce. Poniewaz dzienr skladania ofert jest przewidziany na 9 listopada 2009 r. realnym
terminem podpisania umowy, moze by¢ koniec listopada 2009 r. W nickorzystnym przypadku
protestow i odwotafi moze dojé¢ do wyboru oferty po terminie przewidzianym na realizacje
zamoOwienia.

Odpowied?:

Nie. Zamawiajacy wymaga zgodnie z trescig SIWZ.

Dot. Zalacznika Nr 4 do SIWZ

Pytanie 15
Zalgcznik nr 4 do SIWZ - §5 ust. 9, §6 ust. 1.3

Prosimy o zmiang zapiséw §5 ust. 9 na: ,, W przypadku 3-krotnej naprawy gwarancyjnej tego
samego elementu lub podzespolu, Sprzedajqcy obowiqzany jest wymieni¢ ten element,
podzespél na nowy”. W przypadku przychylenia si¢ Zamawiajacego do naszej propozycji
prosimy rowniez o wykreslenie pkt. 1.3 z §6 zalacznika nr 4.

Odpowied?:

Nie. Zamawiajacy wymaga zgodnie z trescig SIWZ.

Pytanie 16
Zalacznik nr 4 do SIWZ - §6

Czy Zamawiajacy zmodyfikuje postanowienia §6 projektu umowy w ten sposob, ze zmieni:
a) §6 ust. 1.2 wysoko$é¢ kary umownej na 0,1% wartosci niedostarczonego sprz¢tu za
kazdy rozpoczety dzien opoznienia w dostawie przedmiotu umowy
b) §6 ust. 1.5 wysokos$¢ kary umownej na 0,02% wartosci uszkodzonego sprzgtu za
kazdy rozpoczety dzien opdznienia w przystapieniu do usunigeia usterek oraz
awarii
Postanowienia takie zgodne sg z zasada réwnosci stron na gruncie prawa cywilnego, bowiem
$wiadczenie okreslone w wysoko$ci wskazanej przez Zamawiajacego jest razaco wysokie w
stosunku do straty, jaka moglby ponie$¢ w razie zaistnienia zwloki. Dazenie do
wyegzekwowania kary umownej w takiej wysokosci stanowi naduzycie prawa w rozumieniu
art. 5 kodeksu cywilnego i jako takie nie korzysta z ochrony.

Odpowied?:
Nie. Zamawiajacy wymaga zgodnie z trescig SIWZ.
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